



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Topsolutions ApS

Birkebo 3 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 19 17 26 86

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Topsolutions ApS Birkebo 3 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 19 17 26 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af IT samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har siden 1. oktober 2014 investeret i ny aktivitet og beskæftiger sig i dag med udvikling af unikke certificerede løsninger inden for projektstyring baseret på Microsofts Dynamics NAV system.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.489 t.kr. mod 1.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 174 t.kr., fra 181 t.kr. til 355 t.kr.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.489.440	1.808
1 Personaleomkostninger	-1.328.370	-1.463
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.108	-68
Driftsresultat	100.962	277
Andre finansielle indtægter	-469	0
2 Andre finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	100.493	267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	100.493	267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.493	267
Disponeret i alt	100.493	267



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	12.828	65
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.828</u>	<u>65</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.596	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.596</u>	<u>16</u>
Deposita	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.424</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.118	330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.547	3
Tilgodehavender i alt	<u>368.665</u>	<u>333</u>
Likvide beholdninger	355.117	181
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.782</u>	<u>514</u>
Aktiver i alt	<u>773.206</u>	<u>625</u>



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	404.001	303
Egenkapital i alt	454.001	353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.400	20
Anden gæld	276.805	252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.205	272
Gældsforpligtelser i alt	319.205	272
Passiver i alt	773.206	625
7 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.067.718	1.194
Pensioner	241.600	220
Andre omkostninger til social sikring	19.052	27
Personaleomkostninger i øvrigt	0	22
	<u>1.328.370</u>	<u>1.463</u>
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>90</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>10</u>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	<u>153.933</u>	<u>154</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>153.933</u>	<u>154</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-89.794	-38
Årets afskrivninger	-51.311	-51
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-141.105</u>	<u>-89</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>12.828</u>	<u>65</u>



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	45.808	46
Tilgang i årets løb	-1	0
Kostpris 30. juni 2017	45.807	46
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-30.414	-13
Årets afskrivninger	-8.797	-17
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-39.211	-30
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	6.596	16

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50
	50.000	50

Aktiekapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har inden for de sidste 5 år været følgende bevægelser på egenkapitalen:

Selskabet har i 2016 som kapitalnedsættelse overført t.kr. 3.965 fra selskabets kapital til overført resultat til dækning af underskud.

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	303.508	-3.929
Årets overførte overskud eller underskud	100.493	267
Nedsættelse af selskabskapital	0	3.965
	404.001	303

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets årlige huslejeforpligtelse udgør 66 t.kr.


